РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЪ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/L2/ /2//-
г. Тында

о внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 03.10.2014

N9 3665 кПовышение эффективности использоВания муниципального имущества и

земельных участков города Тынды на20|5-2024 годы))

В соотвеТствиИ со статьей l79 БюдЖетногО кодекса Российской Федерации, с

порялком принятия решений о разработке муниципальных программ, Их

формирования и реitлизации, а также проведения оценки эффективности,

утвержденным постановлением Администрации города Тынды от 07.05.2014 ль

|33,1, в целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на 2022 ГоД,

Администрация города Тынды
постановляет:

1. Внести в муниципа,lьную программу <повышение эффективности

использования муниципального имущества и земельных участков города Тынды на

201,5-2024 годы)), утвержденную постановлением Администрации города Тынды от

0з.l0.2014 J\г9 3665 (в редакции постановления Администрации города Тынды от

28.02.2022 N9 34l) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку кобъемы и источники финансирования
муниципальной программы (с расшифровкоff по годам реализации программы)>

изло)Itить в ново ци
9. объемы и источники

финансирования
программы

(с расшифровкой по годам

реrlл изации програм плы)

Год Итого Фелераль
ный

бюджет

областной
бюдrкет

Горолской
бюджет

20 5 21 074 950,76 0,0 0,0 27 014 950,76

20 6 24 490,799,02 0,0 0,0 24 490,799,02

20
,| 25 688

,728,]0 0,0 0,0 25 688 128;70

20 8 25 844 9,1\.44 0,0 0,0 25 844 97l,44

20 9 з9 619 694,45 0,0 \ |62,729,8| 38 456 964,64

2020 51 420 40"l ,97 0,0 0,0 51 420 40,7,91

2021 56 907 92з,lз 0,0 0,0 56 907 92з,lз
2022 52 0з8'172,6з 0,0 0,0 52 0з8 1,12,6з

202з 4з l02 046,94 0,0 0,0 4з 102 046,94

2024 2з 91,7 116,26 0,0 0.0 2з 91,7 |16,26

Итого 370 l04 87l ,30 0,0 | |62,,lз 368 942 l41,49

i,э. Раздел 5 кресурсное обеспечение муниципальной

Nn/&

Программы изложить в новой редакции:

программы)

(раздел 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы

ФинансиРование програмМы предусМатривается осуществлять за счет средств

областного и городского бюджетов. общий объем финансирования программы в

20|5-2024 годах составляет 370 104 871,30 рублеЙ, ИЗ НИХ: ОбЛаСТНОй бЮДЖеТ -
||62,729,8l рублеЙ, городской бюджет _ 368 9421141,49 рублей, в том числе по

годам:
Областной бюджет:
2019 год- 1 1 62'129,81 руб.;
Городской бюджет
2015 год - 2'l 0'74 950,76 руб.;
2016 год - 24 490'799,02 руб.;
2017 год- 25 688 728,'70 руб.;
20 1 8 год - 25 844 9'7 |,44 руб.;
2019 год - З9 6|9 694,45 руб.;
2020 год - 5| 420 407,9'7 руб.;
2021 год- 56 907 92З,13 руб.;
2022 год- 52 038 |72,6З руб.;
2023 год - 4З |02046,94 руб.;
2024 год- 23 9|7 |76,26 руб.

ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет

средств городского бюджета за период с 2015 по 30.06.2019гг. приведено в

приложении Ns 4 к настоящей муниципаJIьной программе.

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на

ре.Lлизацию мероприятий муниципальноЙ программы из различных источников

финансирования приведено В приложении Ns 5 к настоящей муниципальной

программе.)
1.3. Приложение 5 кРесурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка

расходоВ на реаJIИзациЮ мероприЯтий муниципi1,1ьной программы из различных

"arou""nou
финансирования)) Программы изложить в новой редакции соглаQно

Приложению к настоящему постановлению,
2, Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании города Тынды газете <двангард) и рttзместить на официаJIьном

сайте ддминистр ащи; города Тынды в сети Интернет: gorod.tynda.ru.

з.НастояЩеепостаноВлениеВсТУпаеТ.ВсИЛУПослееГоофиЦиального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Ддминистрации города Тынды по стратегическому

планированию, экономике и финансам М,А,Тимощук,

Мэр горола Тынды М.В. N4ихайлова

е

чв8

,

е
9 сХ
Е tx

2

{ g qqя
рЕ 1 р ё.,.Ё3Ё

ЁiЁЕЕЁЁiiЁааiэ

о _ Ф л,з)i r

+:*=9а=
ч х аФ F ! Ф:Esa9=9

-БL,F{itq
Е Ё-" Е > "

ЁЕ;а;ЕЭе

Ё*iаЕ }ii

9 Е5
i : з:

БЧt-84;*;; h Е 9 аts ё
* Е 9 Ё t Е Е;
РЁ е ё з:8"3
Е! Е'/: * ad
lф!eiýc1
Е,+tr

= ь олaа*З:,9 Е-а :,

N
2
;

4
Ф

з

z{
(-rQ ý9 Е *=- 'Д .ол\ \
сэ 9 rdx.pr lýЕаЕгý ýн о.Цч, Е
Х ЕI ", ýо l- :Y-(\ l о.Е8ý\

=о-tr ЦJ' х
,;r(J-E
lrХLнФ

Jaч
лiv r

{м
clo_АýsЦ (,)

rчiФ€1а
сýЕ8
фф
E(v
xi
9=
ýJ

€Ь
:!х

Eci

xr
(J!

6=

;о.

ЕaJ .j

Фэ
lrl

о>ъ
0)!\oz
Ф

9

9
Ф

5 е

а

з

?

;

2

!

*lэ
bl

ýl
х_ l8"т|El

зlsэ lа

lл

j l-i
|;

? 1 jla
la
lo

э
t з.

з.

t
а
Е

t а ?

оЕ(

9i аd 9R
ёй
9R

эý ? з

9_iL

,Ба

а

й,о Ф

9_Еь
ё9 Ф

ýх
Ё,о

о
clr ях

Еб

;L ях
aФ Ф

ý Е lа а
Ё € lё,t

е99с
чЕts

:

ь
з х

о

9
Ч9я
ча8

е
Ч9я
рвв
Ё; }
> *,=

Е

е
Ч9я
Еав

> ý,=:

ь

:

ts;

ЁзУ;,Ё
= i Q aё; Y 3,,*хъ

i;
я. j f Р Ё
,= F g iF;t-j,
i;'= Е 5

Е об i Ё

УJоЕа
l а. я
lF

: iBý
_,*яi,; ý Ё
ё *уя ! Е &i
= < dч i 9 ф чi9"{6Е;lЁ
ЕЕдЁц,=Е';
ЁiЁЁЁёЁё

чФd

!,= Е б
'

ý -

ЁЕвЁЕаэвё
i

ааE iЁЁ
аЁЁ

аев Ёд

- :

on

?

з

е

э
а з ?

=

3.

2

t

з"

8

з.
t
Б

Е

1.
8

? t
з

з

q

:

q

:
:

з
а ?

!
Е

a

а d

а
:

?

l

: :

з. э

q
Е

?

9
з

э 1
=

8.

з_
а

з

i ]
й

2

!R
оts
9к

оа
!:

оts
!^i

ФЕ ra и,lr,:l r.Е

3

t !
з з

!
з зt t а

а t

3
Ф

1х
Е,6 ф

9_;ь
нЁ

Е,6 Ф

оЕь
яб

Ех
ЕЁ

8

9_Еь9х
а

аа
trю l

а;ь
н8 ях

её Ф

о а

яl
Y,Ё

8

Ф

9_;ь9х

р

нЕ9
_Ei э

:

е

ga:,1

е

9akdc;

е
99е
чав
Ёз z,

р

Hat

:

р

нв8
оэ a

е

заt
>F=

9r-Ё

;1ie
Ё бs-!
ЕЁ Е.Е

ЕЕ
ЕЁ

:

оa

;Ф>ф о ý ., Ф с ý
": н &i Ё ý 1
зts=е;вЕЁ:tqЁtsl66
: Е б = 6 -F =i Ф tr l "s 9 !ýЕ:ха;ýЁ
63:.Е.JеЕ€оЕ z

i,

Еч 9 s,Еi ь:,: i.
о ,Ф; tr Q
i > - бq *

;} 9,6

9

оЕ
ь:

Фа аф

93 5

я *ь ь

Е*б;,
-i>o

=" .

р d,Ё Е Е
ЕфяяF
9.Ex*iE
=Х5Ё=
Е э,З s.Е
Ё э з.н "

*_ ig. g
й Е. I i Е jФ

аiаЕаiЁ:Ё
эЕ::ЕýЕяз
Еýеё ýiввЁ. а е о ао ё <

ýi Е€3 ý

сa

з.

з
ts

Е

ё
ц

з.
t
?!

а.

2

1

/,

n

t /,

?
q

?.
Б 7,

a

n

j

в.

!

зlв

|-
.!

3

3с
зR

в
t

ýх ib

,Б; trG Ф

9_ЕLsЕ
Е,Б

е

еЕЕ
Ёз э

s99я
нЕU

> =*=

9

ра,

" ý,:

ЁЕii;ýý
;:аЕЕэ1+ý '.: л Е с'

В}sэ*q1

о:xtrx;l
i;а9ч
Е Ё Е *Е
dri9tr

-, Е >

. 4 +':9э cI ь,=
9,sЁ С ЁЁiig чtsфоj
ё'яЁеl;t,ЕЁЕЕ :!g5g
},;Ё,:;Еiвнвýt*ая*";
Ед;ЕЁЕЕ9ЁЁаЁЁЕЕ;i
ЕЕЁааЕiеЁ;} iiЁэЕs о ьg*Ё оi

s_,

у?оо_ ч=rхg;пiаgц
> Е " ij Е,- Е
б Ё 3 Е Ё'а<

=:ЁЕаlЁЁё
эваýi:Ё"* ЕЬiЁ

ý